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                                                                                                                                                                  ĐVT: Triệu đồng

	STT
	Nội dung
	Kế hoạch đã giao
	Kế hoạch điều chỉnh
	Đơn vị chủ đầu tư

	
	
	Tổng số
	Trong đó
	Tổng số
	Trong đó
	

	
	
	
	Sự nghiệp
	ĐTPT
	
	Sự nghiệp
	ĐTPT
	

	
	
	
	Có tính chất đầu tư
	Sự nghiệp
	
	
	Có tính chất đầu tư
	Sự nghiệp
	
	

	I
	CHƯƠNG TRÌNH VỆ SINH AN TOÀN THỰC PHẨM
	1.036
	
	1.036
	
	1.036
	
	1.036
	
	Sở Y tế

	1
	DA nâng cao quản lý chất lượng vệ sinh an toàn thực phẩm
	329
	
	329
	
	429
	
	429
	
	“

	2
	DA thông tin giáo dục truyền thông đảm bảo chất lượng VSATTP
	185
	
	185
	
	255
	
	255
	
	“

	3
	DA tăng cường năng lực kiểm nghiệm chất lượng VSATTP; xây dựng hệ thống giám sát ngộ độc thực phẩm, các bệnh lây qua đường thực phẩm
	202
	
	202
	
	202
	
	202
	
	“

	4
	DA đảm bảo VSATTP trong sản xuất, sơ chế, bảo quản, chế biến nông sản thực phẩm
	100
	
	100
	
	
	
	
	
	“

	5
	DA đảm bảo an toàn dịch bệnh, an toàn môi trường và an toàn thực phẩm đối với sản phẩm thủy sản có nguồn gốc từ nuôi trồng
	70
	
	70
	
	
	
	
	
	“

	6
	DA đảm bảo VSATTP thức ăn đường phố
	150
	
	150
	
	150
	
	150
	
	“

	II
	CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	21.270
	14.600
	6.670
	
	21.270
	14.320
	6.950
	
	Sở GDĐT

	1
	DA phổ cập GD THCS, duy trì phổ cập
	1.500
	
	1.500
	
	1.500
	
	1.500
	
	“

	2
	DA đào tạo cán bộ tin học và đưa tin học vào nhà trường
	2.000
	2.000
	
	
	2.000
	2.000
	
	
	“

	
	- Trang bị máy chiếu, máy vi tính cho các trường THCS và THPT
	2.000
	2.000
	
	
	2.000
	2.000
	
	
	“

	3
	DA đào tạo bồi dưỡng giáo viên, CBQLGD
	1.600
	
	1.600
	
	1.600
	
	1.600
	
	“

	4
	DA hỗ trợ giáo dục miền núi, vùng dân tộc ít người và vùng KK
	3.000
	3.000
	
	
	3.000
	2.720
	280
	
	“

	
	- Mua sắm dụng cụ học tập cho học sinh trường DTNT
	211
	211
	
	
	280
	
	280
	
	“

	
	- Đầu tư thiết bị, nâng cấp phòng thí nghiệm; mua sắm trang thiết bị nhà văn hóa, trang phục dân tộc cho trường PTDTNT tỉnh
	1.200
	1.200
	
	
	2.720
	2.720
	
	
	“

	
	- Hỗ trợ thiết bị, SGK, tập vở học sinh cho các trường thuộc xã ĐBKK
	1.589
	1.589
	
	
	
	
	
	
	“

	5
	DA tăng cường CSVC trường học
	3.000
	3.000
	
	
	3.000
	3.000
	
	
	“

	
	- Đầu tư trang thiết bị và cơ sở vật chất cho các trường
	3.000
	3.000
	
	
	3.000
	3.000
	
	
	“

	6
	Tăng cường năng lực đào tạo nghề
	10.170
	6.600
	3.570
	
	10.170
	6.600
	3.570
	
	“
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